

OBJEDNÁVKA

vystavená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, pro smluvní strany (dále jen „ObčZ“).

Dodavatel:

Českomoravská potravinová společnost a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1078

Zařádky 4077

760 01 Zlín

IČO: 489 10966

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. Zlín

Číslo účtu: 155185193/0600

Kontaktní osoba: [REDACTED]

tel.: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

datová schránka: - - -

Adresa pro doručování korespondence: Zařádky 4077, 760 01 Zlín

jehož jménem jedná:

Jednatel

Ing. Jaroslav Váňa

Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany

Týchovova 1

160 01 Praha 6 - Hradčany

v zastoupení VÚ 6142 Bučovice

IČO: 60162694

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1

Číslo účtu: 4048810710 AF 634 Vyškov

Kontaktní osoba: [REDACTED]

tel.: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

datová schránka: tjyaaak

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 6142 Bučovice, ul. Sokolovská, 685 01 Bučovice

jehož jménem jedná:

Valitel

ppk. Ing. Miroslav Majner

Vojenský útvar 6142, Sokolovská ul. 685 01 Bučovice

Z důvodu zabezpečení [REDACTED] u Vás objednáme níže uvedené potraviny.

Maso																celkem	cena celkem vč. DPH
Hovězí kůňka	kg	156,43	205,8016								6,00				6,00	1 252,51	
uzená slanina	kg	106,9	119,7250	5,00			2,00				5,00	2,00			16,00	1 915,65	
kuřecí prso	kg	129,9	145,4200		50,00			60,00			50,00	50,00			210,00	30 552,45	
hovězí přecp	kg	269,9	302,2900	45,00											45,00	14 509,52	
vepřová kýta na nudličky	kg	136,9	153,3200		50,00							60,00			110,00	10 595,05	
Měkké maso hovězí	kg	179,9	201,4500			62,00					50,00				112,00	22 566,66	
kuřecí cecé 1.2kg	kg	73,06	82,4962						10,00						10,00	824,99	
Vepřová pečeně	kg	119	133,2000						45,00		50,00				95,00	12 661,60	
hovězí kýta	kg	267,9	300,0450		62,00	62,00						35,00			159,00	47 707,63	
Uzená, slanina, sádlo																celkem	cena celkem vč. DPH
videnaké pány	kg	164,9	184,6500			40,00					40,00				80,00	14 775,04	
sádlo 3kg	kg	59	69,6000	5,00			5,00	3,00	3,00	3,00	3,00				27,00	2 691,36	
anglická slanina	kg	155,9	177,9600			5,00									5,00	1 423,74	
lovenský salám 30kg	kg	75	84,0000								3,00,00				3,00	32 750,00	
salám chvilový 10kg	kg	27	30,2400										3,70,00		3,70	3 750,54	
brný salám bal. 100g vyspělost	kg	22,5	25,2000				372,00								742,00	10 695,40	
uz. klobásek	kg	165,05	207,5200				72,00								72	14 970,52	
hovězí papriková (100g)	kg	125	143,3600	67,00					30,00						87	13 905,52	
																256 882,84	
Vaje																celkem	cena celkem vč. DPH
VEJCE ČERNÝ A.M	ks	4,9	5,4200	50,0			50,0	750,0					30		950	5 213,60	
Mléčné výrobky																celkem	cena celkem vč. DPH
MÁSLO PORCOVANÉ 10G	ks	2,99	3,3420	320,0		425,0	415,0	372,0	291,0		310,0	210	291		2 034	5 520,74	
MÁSLO POLOTUČ. 1,5% TL	ks	19	21,2000			70,0		25,0							105	3 911,25	
SMETANA NA VAŘENÍ 1 L 38%	ks	79	88,4000				5,0	15,0				10	5		35	3 352,24	
MÁSLO 250 G	ks	59,9	67,0800			10,0									10	670,25	
Vaječná pomazánka 50g	ks	15,9	17,5000			335,0									335	5 965,65	
JOGURT OVOČNÝ 150 G	ks	10,25	11,4000								315,0				653	7 436,44	
Krémové máslo houskové kyselé	ks	119	133,2000			70,0					40				110	14 090,50	
ČEDVĚ ČOKLA	kg	129,9	148,4500				5,0		12,0						20	2 968,76	
Tavený sýr pastový 50g	ks	4,9	5,4200						372,0						372	2 041,54	
Směrad pomazánka	ks	19,9	22,2000								310,0				310	5 909,25	
sýr plátkový balený 30% 100g	ks	20,14	22,5565										291		291	6 564,03	
tučňáková pomazánka 150g	ks	25	28,0000						291,0						291	5 143,00	
																76 274,18	
Pečlivě vybrané, srovnatelné																celkem	cena celkem vč. DPH
KVÁSK.CHELB 1 150 g	ks	35,15	39,4016	4,5	12	12	12	12	40	40	12	12			137	7 762,12	
Cheb se 250g	ks	11	12,3000										390		390	4 404,50	
CHELB 300 G balený BK	kg	25	28,5000				75		52	75	249	128		760	3 020,06		
ROZČEK 4,3 g	ks	2,05	2,3056	1 005	1 005	1 075	530	1 120	500	640	590	500		9 105	20 144,47		
Provizory zám	ks	35	39,2000								159				159	6 232,50	
Tvarohové buchty 300g	ks	45	50,4000									390			390	19 656,00	
Tvarohový zám	ks	35	39,2000								159				159	6 232,50	
																112 052,99	
Travníkový proviant																celkem	cena celkem vč. DPH
Gulášové kolení 500g	ks	359,00	402,0000	4,0											0,0	0,00	
Čaj ovocný 50g	ks	12,90	14,4420	10,0	10,0	10,0	10,0	10,0	10,0	10,0	10,0	10,0	10,0		100,0	1 444,50	
Hovězí vývar 8kg Vlána	ks	2 472,00	2 765,6400	1,0				1,0			1	1	1,0		5,0	13 543,20	
Testoviny VRETIENA 5kg	ks	16,00	18,0000								5				5	241,50	
SLA.M PORCE 20 G	ks	2,35	2,6320						372,0						372,0	979,10	
OLEJ 10 L	ks	359,00	402,0000												0,0	0,00	
KEČUP JEMNÝ 800 G TUSA	ks	45,00	50,7000	10,0		10,0						10,0			30,0	1 612,50	
PEPŘ ČERNÝ mletý 500 G	ks	142,50	159,6000	2,0	5,0	3,0					1				11,0	1 755,00	
Testoviny VRETIENA 5kg	ks	175,00	196,0000		6,0		5,0	5,0			7		40,0		69,0	13 524,00	
Zeleninový vývar 1.1kg instantní	kg	39,00	43,8000										2,0		2,0	726,96	
MLUKA HLADKA 1 kg	ks	12,90	14,4420	10,0	5,0	20,0	10,0	10,0	10,0	10,0	10	30	10,0	10,0	123,0	1 777,10	
RYŽE PAMBOLED 5kg	ks	151,65	169,5450		7,0		5,0				7		5,0		27,0	4 555,90	
Žitné polomáčené suš. 100g	ks	23,50	26,3000		335,0							310			645,0	15 975,40	
ČUKR KRUPICE 1KG	ks	17,98	20,1152	10,0	10,0	10,0	10,0	10,0	10,0	10,0	10	10	10,0	10,0	100,0	2 011,52	
Kopr m720	kg	23,90	26,8500			15,0									15,0	562,32	
ČOCET 1 L barmesky	ks	10,41	11,6592								4		4		8,0	93,27	
OKURKY STERILOVANÉ 5x1	ks	84,88	95,0432	10,0							14			4,0	28,0	2 061,21	
Mléčný opátek	ks	16,80	18,7200			465,0		150,0							645,0	12 285,34	
PAČKOVÝ PROSLAVOVÝ 45 KG	ks	34,90	39,0000	3,0	3,0	3,0		3,0			3	2			14,0	5 472,32	
Perník 50g	ks	5,90	6,5820			425,0							390,0		315,0	6 236,32	
Brick Tvarohový 150g	ks	22,50	25,2000				415,0						370,0		785,0	19 755,00	
CITRONKA 1L	ks	79,00	88,4000	20,0				10,0				10			40,0	5 539,20	
Tomato Italiano 2.5kg	ks	179,00	200,4000		5,0		6,0					4			15,0	3 007,20	
SIRUP 3L POMERANČ	ks	161,50	181,2150	3,0	3,0	3,0	3,0	3,0	3	3	3	3,0	3,0	3,0	30,0	5 436,45	
Oreškovo 150g	ks	55,00	61,5000				6,0								6,0	571,20	
KOŘAČKA PLAVUTČÁK 5 kg	kg	105,90	119,7250		3,0	3,0							3,0		6,0	1 077,55	
Slz. sýrov 1.1kg	ks	479,00	536,4200								2,0				2,0	1 072,96	
Kroutky 0.9kg	ks	20,00	22,4000								5,0				5,0	179,20	
PAPRIKA SLADKÁ 000G	ks	109,90	123,0800	4,0		5,0					3,0		4,0		16,0	1 969,41	
Wafel rožata 250g	ks	25,90	29,0900					372,0							372,0	10 790,96	
Mléčný sýr 41% tuzemský	ks	99,00	110,2500					12,0							12,0	1 330,96	
MLUKOVÁKA 100g	ks	49,00	54,9000					5,0				4			15,0	322,96	
Kuřecí vývar 3.9kg Vlána	ks	1 050,00	1 176,0000								1				1,0	1 176,00	
SOL 1KG	ks	6,20	6,9440	4,0		10,0						10			24,0	166,66	
Vlasové nudle 9kg	ks	175,00	196,0000							2			1,0		3,0	555,00	
VODKA NEPERILÁVA 1.5	ks	10,75	13,0375	2 550,0		5 950,0							1 700,0	10 200,0	132 676,50		
Čokol. 9kg	kg	42,00	47,0400												7,0	386,28	
Podrobné opátek káseň 130g	ks	23,95	26,5240								291				291,0	7 955,75	
Free subutiny 135g másto	kg	24,90	27,8000									315			315,0	5 065,35	

	493 606,62
--	------------

[illegible]

Maženi výrobky, kadeřky, brambory		celná třída DPH										celkem	celná celkem vč. DPH
		celná třída DPH	celná třída Mě vč. DPH										
ŽEL-SMĚS POD SUŠKOVINU 2,5KG	NA	75,75	58,2000			4,0	5,0					21,0	1.952,20
Jemný mletý 36 dílná zátěžová 2,5kg	NA	85,75	111,7200	15,0				5,0	5,0		5,0	30,0	3.301,60
Zeměpisný mletý 2,5kg	NA	172,20	193,2000							6,0		5,0	1.139,20
KUKURICE MRAŽENÁ 2,5 KG	NA	115,00	125,5000			2,0				3,0	6,0	5,0	664,00
Květák mtr. 2,5kg polibový	NA	94,75	106,1200							12,0		12,0	1.273,44
Příměsí bramborové kadeřky uz. mletím 5kg	NA	130,00	145,0000	15,0								15,0	2.154,00
ČESNEK MRAŽENÝ	NA	64,90	72,6000			3,0		2,0				5,0	363,44
Čínská zelená smet. 2,5kg	NA	162,50	152,0000							5,0	5,0	5,0	1.426,00
KOŠÍK NA V. CHOCOVOU NÁPLŇ 65 G	NA	7,90	5,5400						50,0			50,0	7.461,54
Čínské mražené 2,5kg	NA	54,75	34,8000					12,0				12,0	1.139,04
HRAŠEK MRAŽENÝ 2,5 KG	NA	124,75	139,7200			2,0						2,0	279,44
PAPRIKA TRKOLORA MRAŽENÁ 2,5 KG	NA	125,90	141,0000						5,0	3,0		6,0	546,05
BRAMBORY VÁŘENÉ BEZ SLUPKY	NA	33,50	40,2000			120,0		100,0	100,0			420,0	15.557,35
Brambory do polévky malé kadeřky	NA	31,90	35,7200			20,0						40,0	1.429,12

[illegible]

Celkem:	1 013 038,74
---------	--------------

Celková cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a konečná. Do konečné ceny jsou započítány veškeré náklady prodávajícího související s plněním objednávky (např. doprava do místa plnění atd.)

Prodávající je povinen dodat zboží v souladu s ustanovením § 2161 ObčZ. Zboží musí být nové, nepoužité a čerstvé. V případě, že zboží vykazuje nedostatky a odpoví objednavce, není kupující povinen zboží převzít. V tom případě je prodávající povinen dodat nové zboží náhradním plněním. Prodávající je povinen oznámit nejpozději 24 hodin předem kontaktní osobě termín dodání zboží.

Práva z vadného plnění:

Práva z vadného plnění se řídí § 2099 a následně ObčZ. Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 ObčZ po dobu 24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady.

Platební podmínky:

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších předpisů a dále také číslo této objednávky, údaje o prodávajícím a kupujícím

Fakturační údaje:
e-mail: fakturace@mo.gov.cz
ID DS: ukbwcd

Úhrada ceny bude provedena na základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury) do 30 dnů od doručení tohoto dokladu na poštovní nebo elektronickou adresu konečného příjemce. Neposkytujeme zálohové faktury.

V prípade prodlení dodávateľa s doručením tovaru v lehote uvedenej v tejto objednávke, je dodávateľ povinný kupujúcemu zaplatiť pokutu vo výši 0,5 % z celkovej fakturovanej sumy za každý deň prodlení dodania tovaru.

Zvláštní ujednání:

V případě prodlužení s dodáním zboží o více než 1 den oproti sjednanému termínu odevzdání, objednávka pozbývá platnosti a účinnosti. Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v Registru smluv.

Cena včetně DPH: 1 013 038,74 Kč

Požadovaná doba realizace: [REDACTED]

Pokud budou u dodavatele zadržetelné plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání účtů vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany budou na vědomí a souhlasí, že takovým případům bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavatele. Dodavatel odobří úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpočítavající zkratu daň a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet místně příslušnému správci daně.

podplukovník Ing. Miroslav Maixner
velitel
podepsáno elektronicky

Ing. Jaroslav Válka
dodavateľ
podepsáno elektronicky

Ing. Jaroslav Válka
Digitálně podepsal
Ing. Jaroslav Válka
Datum: 2025.08.26
09:25:54 +02'00'

Elektronický podpis: 27.8.2025

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Miroslav Maixner

Vydal : NCA SubCA1/RSA 10/2023

Platnost do : 14.7.2028